
DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Rekonstrukce hygienického zázemí pro Domov seniorů vojkov"

N'

("išlo objednatele S-4485/SOC/2018/1

Stránka 1 z 3



, ...... ..':": ':'·'":

':&·.

TENTO DODATEK Č. l (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 18.06.2018.
(dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

mezi sjn]uvl]ílni stranami, ktetými jsou:

Středočeský kraj
sídlo:
zastoupenou:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:

Zborovská ] l, 150 2 ] Praha 5
Mallirle]n Herinanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
70891095
CZ70891095

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné,

a

Vladimír Nerad
se sídlem Nová Pražská 1125, 256 01 Benešov
zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Okú Benešov cv. č. 320100-71 l 1-01
jednající Vladimir Nerad - majitel firmy
IČ: 12 22 63 60
DIČ: CZ531206310
Bankovní spojení:

dále jen ,,Dodavatel" na straně druhé

Objednatel a Dodavatel společně jen ,,Smluvní strany"
nebo jednotlivě ,,Smluvní strana".

S'Š

:.m;;'žj:
.G';
:'-'?'
us' ·:'2:·

nr'

.7": :'

;. ..:ů;

Článek L
Předmět Dodatku

l. V rámci provádění prací na díle ,,Rekonstrukce hygienického zázemí pro Domov seniorů
vojkov" došlo k tnitnořádné události, ve smyslu vyŠší moci (nenadálé poruchy u dalších prací
dodavatele), které si vyžádaly okamžitý přesun pracovníků k řešení těchto poruch.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

a) Vzhledem k nepředvídatelným poruchám v průběhu realizace dalších prací Dodavatele, se
původní znění ČI. l., odst. 2.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

· ,,Dodavatel provede ({l dokončí a předá) dílo speciNkované v článku l. Bodě /.1 Cl 1.4.
smlouvy v termínu do 3/./0.20/8 ode dne podepsání sm/ouíy v souladu s Přílohou Č. l --
Harm()nogr(ln1 plněni "

E;

;

Článek II.

Ostatní l!jednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek se uzavírá ve 3 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 2
stejnopisy a Dodavatel l stejnopis.

Stránka 2 z 3



""Y

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv, které provede Objednatel.

V Benešové dne 2 f: 07, 2018 V Praze dne 01 08. 2018
Dodavatel

Vladiinír Nerad
majitel firmy

Objednatel
Stře český kraj

Martin Herman
radní pr oblast investic a veřejných

zakázek

Stránka 3 z 3


